ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ANITAPOLIS

ROL DE INSCRITOS - INSCRICOES DEFERIDAS

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N°01/2019

O MUNICIPIO DE @NITAPOLIS faz saber a quem possa interessar a publicacao do
ROL DE INSCRITOS — INSCRICOES DEFERIDAS do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N°
01/2019, conforme segue:

N° INSC | Data Nasc

1420216
1428245
1430220
1432695
1429443
1426762
1421963
1428258
1429652
1422779
1425702
1421287
1432971
1424038
1426464
1420084
1422015
1429855
1431270
1427051
1421918
1431608
1432116
1431265
1424877
1420558

N° INSC
1432657
1427525
1430225
1419860
1426461
1432555
1431362

Agente de Combate as Endemias

CANDIDATO

16/06/1960 |Angela Regina Chaves Dalcent
26/01/1985 |Antony Fernandes Medeiros
26/04/2000 |Bruno Mayer Eyng
04/09/1989 |Camila Da Rosa
19/11/1995 [Cristina Batista
27/03/1968 |Dulce Back Barbosa
23/03/1981 Fabiano Da Silva
19/11/1966 Fernando Otavio Da Costa
08/12/1987  Francyele Chaiane Vieira
10/07/1995 |Gabriel Douglas Da Silva
14/01/1997 Joana Cruz Roecker Krticka
24/06/1958 |Joao Ciderlei Jungles Jungles
04/04/1983  |Joceli Marciane De Paula
16/07/1986  Josiane Kraus
23/04/2000 |Lucas Sell Machado
28/02/1975  |Luciano Leandro Colla
04/03/1978 |Mara Rosane Valente Dos Reis
07/08/1988 Monica Seemann
13/12/1979 Nediana Cadona Machado
20/02/1986 |Patricia Vargas Proenca
10/01/1989 |Rafaela Caroline Rosar Back
27/06/1983 |Renato Francisco
24/03/1986 |Robson Luciano Floriano
01/10/1978  |Ronnie Schmidt
29/05/1987  |Sibelli Silveira Alves
02/04/1992 [Thayssa Alves Meyer
Assistente Administrativo Il
Data Nasc CANDIDATO
25/04/1976  |Alessandra Schreiber Martins
25/04/1984  Ana Claudia Valgas Buss
02/12/1987  Ana Paula Meurer
19/12/1975 |Anabel Silva
12/01/1971 Carlos Alexandre Machado
02/02/1995 Caroline Mauerwerk
18/07/1990 |[Clayton Da Silva



1428213
1425844
1424064
1427958
1420266
1426626
1426373
1420098
1429295
1430154
1430149
1431023
1432992
1419902
1419881
1420112
1420040
1430814
1425730
1426146
1433019
1431537
1419942
1429326
1420724
1428791

N° INSC
1431920
1432946
1423882
1420509
1418641
1426432
1426550
1429315
1430292
1427094
1421259
1432995
1422988
1429591
1422499
1429886
1419209

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ANITAPOLIS

05/01/1985
21/09/1985
13/09/1993
23/11/1979
21/07/1999
10/04/1990
02/03/1994
13/05/1984
23/06/1988
11/01/2000
26/09/1994
16/01/1991
16/06/1989
10/08/1982
18/02/1984
27/04/1980
01/12/1973
24/09/1994
28/02/1971
04/07/1987
07/01/1997
11/11/1981
03/02/1995
30/07/1983
20/11/1982
15/04/1979

Data Nasc
15/10/1993
10/03/1985
07/10/1994
18/01/1999
11/09/1995
23/04/1995
18/09/1990
03/07/1977
29/09/1994
24/09/1989
08/03/1993
29/07/1978
22/02/1988
05/05/1990
18/06/1993
26/06/1994
19/05/1991

Cleidiane Da Silva Quadros
Daiana Patera Lessa

Duany Caroline Back

Edna Dorner

Fabiana Cerny

Fernanda Coelho Raimundo
Fernanda Weber

Fernando Steimbach

Filipe Anselmo Gomes
Giulianni Schmitz

Giulieth Schmitz

Glaucieli Da Silva

Gulliver Josue Dos Santos
Joanna Augusta Krauser

Luiz Carlos De Andrade
Marcos Fernando Da Costa
Mauricio Ernesto De Souza
Mauricio Loch Teodoro
Nirlene Martins Angelo

Pedro Ernesto Goncalves Mostardeiro
Roberto Carlos Santos Junior
Rodrigo Vasconcelos Germano Da Silva
Sandro Steffens Junior
Simone Da Silva

Thales Pereira De Morais
Vanessa Ribeiro De Oliveira

Assistente Social CRAS
CANDIDATO

Alessandra Rodrigues Santos

Ana Alessandra De Oliveira Batista
Ana Carolina Rosa Pires

Ana Karolina Domingues Pereira
Ana Paula Antunes Da Silva
Avanisio Da Assuncao Santos Junior
Barbara Mariano

Bianca Leandro Luiz

Bruna Carolina Da Rosa

Denise Dos Santos

Drieli Custodio

Edvirgen Pereira

Elizane Nascimento

Fabiana Mayer Eyng

Gabriela Schmitz

Hingridy Salm Loch

Jessica Boing Alves



1427874
1427181
1422081
1428367
1423729
1426206
1429366
1420672
1432085
1425617
1426469
1426214
1419946
1420173
1426866
1420941
1419657
1420948
1427946
1429549
1430585
1427392
1426937
1420920
1432837

N° INSC
1430403
1425698
1429254
1420565
1431134
1426818
1426299
1429263
1419915
1425717
1423108
1424633
1425045
1418975
1430433
1431160
1428046
1426921

ESTADO DE SANTA CATARINA
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10/07/1983
14/12/1984
12/12/1991
17/05/1978
16/06/1986
01/04/1984
20/03/1988
05/06/1996
04/10/1978
21/08/1992
22/12/1980
08/03/1986
10/05/1990
31/05/1988
10/07/1997
17/05/1991
30/07/1989
15/07/1990
27/07/1986
01/02/1981
28/10/1994
25/11/1990
26/05/1988
21/06/1994
01/05/1973

Data Nasc

02/04/1984
02/01/1969
06/08/1980
21/02/1987
25/09/1979
30/08/1991
13/02/1998
24/06/1992
04/03/1985
15/08/1981
04/08/1990
15/02/1984
08/12/1986
04/01/1988
27/02/1978
09/08/1990
31/05/1983
23/04/1994

Johnny Natanael Weber
Josinete Silva Coelho Valgas
Karina Da Silva Rocca

Lenir Ribeiro Querino

Leticia Sueny Kato

Liamar Alexandra Ferrasso
Mariela Elias Pereira

Marina Sartori Sobreira Pedro
Melissa Casagranda
Nathalie Barea Silveira

Nizar Amin Shihadeh

Priscila Graciela Ronchi
Rafaela Vargas

Regina Hoffmann

Renata Szpak Rodrigues
Robson Alves

Rosivane Sousa Dos Passo
Sabrina Sampatt Da Silva Koche Alves
Sissyfrance Ribeiro Santana
Sulei Sueli Merizi

Thayna Correia

Thays Pricila Da Silva
Vagner Padilha Silveira
Vanessa Zoraide Domingos
Vanita Weiss

Auxiliar Contabil/financeiro Il

CANDIDATO
Gisele Camargo Finger Wisniewski
Adriana Motta Probst
Alberto Tramasoli Langeloh
Aldo Simao Fernandes Junior
Ana Paula De Mello
Ana Paula Richter Bennert
Bruna Correa De Pieri
Bruno Patrick De Sousa Brito
Carolina Nicomedes Guimaraes
Cristiano Goulart Schulter
Cristina Miranda Koerich
Fernanda Back Coelho
Fernanda Kuhnen
Fernando Luiz Coelho Medeiros
llio Carlos Pinto Junior
Josiane Krticka
Leo Leto Paegle
Levy Da Silva Pereira



1420825
1426922
1422061
1421311

N° INSC
1427898
1428774

N° INSC
1431302
1431255
1433027
1432679
1424003

N° INSC
1426097
1429559
1425644
1421122
1432943
1419807
1421697
1426977
1425838
1420587
1423322
1421202
1428236
1419144
1423358
1421320
1431156
1432965
1429465
1424839
1428440
1423215

N° INSC
1429887
1424930
1422801
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13/03/1996
05/01/1995
22/08/1972
22/06/1977

Data Nasc
03/06/1998
08/06/1977

Data Nasc
12/07/1963
03/03/1977
27/12/1995
10/12/1969
07/08/1962

Data Nasc
20/03/1983
30/11/1975
22/06/1979
19/03/1973
30/07/1958
22/01/1985
20/07/1979
07/02/1981
09/09/1993
09/10/1984
09/04/1994
03/06/1988
13/03/1987
10/05/1978
12/03/1969
20/08/1982
14/05/1979
08/02/1985
22/09/1984
09/12/1986
26/04/1967
10/11/1981

Luiz Orlando Pessoa
Paloma Dos Santos Pires
Venicio Wilson Da Silva
Walcione Dias Goes

Fiscal de Tributos
CANDIDATO

Gabiriel Victor Schutz
Jean Pierre Josue Dos Santos

Mecéanico
CANDIDATO

Delcio Coelho

Elton Douglas Machado

Inacio Francisco Momm

joel cristiano coelho

Jose Augusto Covalesky Soares

Motorista Il
CANDIDATO

Alencar Schumacher
Alexandre Jose Antunes
Andre Luiz Vieira

Antonio Messias Da Rosa
Antonio Moraes Teodoro
Cristian Andre Wisniewski
Cristiano Jose

David Da Rosa Alves
Gian Haveroth De Souza
Gilvane Mayer

Jorge Krticka

Josimar Da Silva

Juliano Cesar Da Silva
Leandro Daniel

Luiz Cesar Maximiano
Marcio Correia

Mauro Cordeiro Da Silva
Rodrigo Borba Da Rocha
Rosemery Meyer

Thiago Augusto Back
Valdeci Ribeiro Da Fonseca
Volmir Pinto De Matos

Odontdlogo de Saude da Familia

Data Nasc
01/07/1993
18/01/1993
03/07/1986

CANDIDATO
Barbara Araujo Dos Santos
Bianca Pires Correa
Bruno Megliato Bertipaglia



1419746
1419660
1428836
1420972
1422526
1426900
1423547
1432436
1422311
1421074
1427513
1423957
1422416
1418448
1420579
1422770
1432959
1426697
1421744
1433036
1419592
1422922

N° INSC
1432604
1432708
1432927
1431332

N° INSC
1431999
1430883
1431806
1420659
1429076

N° INSC
1431633
1431530
1432916
1426395
1420863
1422016
1426812
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08/09/1989
17/07/1994
08/05/1995
12/10/1996
06/01/1996
15/12/1986
16/03/1981
23/07/1973
25/12/1998
26/12/1991
15/01/1977
19/08/1996
26/09/1995
24/08/1994
03/09/1990
01/09/1995
12/09/1989
30/10/1990
03/02/1997
12/11/1994
28/12/1987
04/08/1993

Data Nasc
11/12/1967
06/08/1975
05/06/1996
22/01/1992

Data Nasc
26/01/1993
29/05/1985
18/03/1985
10/11/1985
17/06/1969

Data Nasc
19/12/1996
05/02/1997
20/12/1990
21/07/1986
24/08/1996
10/07/1989
01/06/1987

Camila Fillipiaki

Diego Leonardo De Souza
Douglas Daniel Soares De Lima
Eduarda Coelho Guckert
Eduardo Roncaglio

Fabio Rocha

Fernanda Nadir Silvano
Fernando Dutra Viana
Geislaine Bloemer

Gessica Oliveira De Lima
Guilherme Fargnoli Ribeiro
Ingrid Ricken Belmiro

Juliana Da Silva

Maiara Kessin Geraldi

Maria Beatriz De Almeida Coelho Van De Sand
Mariane Da Luz Raulino

Marilia Da Silva Meurer

Nathan Modolon Da Rosa
Osvaldo Da Silva Neto

Paula Cristine da Silva

Priscilla Santos De Oliveira
Willian Matheus Vieira Berkenbrock

Operador de Equipamentos

CANDIDATO
Altemiro Orival Da Silva
Arno Luiz
Odison Roberto Nienchert
Otto Paulo Patera

Operério Bracal
CANDIDATO
Alexandre Ribeiro
Maria Luiza Vigantzki
Wagner Jose Coelho
Wilmar Da Silva
Wilson Hahn

Orientador Social CRAS
CANDIDATO

Ezequiel Laurindo De Almeida
Flavia Schmitz

Francielli De Pieri Floriano
Karen Rascke Lancer Da Silva
Luiz Fernando Vedoia

Natalia Pawlick

Raquel De Pieri



1420981
1432074
1421019
1432571
1422547
1432742

N° INSC
1430383
1419803
1432176
1425582
1424335
1419628
1429617
1426549

N° INSC
1424737
1424066
1421257
1426392
1419751
1420212

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ANITAPOLIS

04/08/1986
10/07/1982
28/02/1994
22/10/1972
15/05/2001
22/01/1981

Data Nasc
04/09/1970
08/02/1977
25/04/1967
03/11/1982
02/07/1994
19/04/1993
18/08/1990
17/07/1986

Reni Francisco

Rosana De Souza
Samantha De Oliveira Motta
Solange Back

Thays Schulter

Zenaide Pacheco

Técnico em Enfermagem
CANDIDATO

Ana Patricia Guimaraes

Carlos Alexandre Santos Silva
Enita Heinzen

Gabriela De Souza Ramos
Leticia Soares

Luisa Augusta Sperber Antunes
Ondina Maria Dos Santos
Werly Ferreira Machado

Técnico em Enfermagem ESF

Data Nasc
29/05/1980
06/02/1990
31/10/1991
06/03/1977
11/12/1980
20/02/1977

CANDIDATO
Andreia Hahn
Andreia Meyer Back
Jordana Lohn Kloppel
Luciana Munhoz Steffen Machado
Tatiana Carneiro Lobo
Vera Lucia Kuhnen

Anitépolis (SC), 11 de marco de 2019.

Laudir Pedro Coelho
Prefeito Municipal



